
معاون  وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: 
امسال 10هزار واحد وبنگاه صنعتی راکد 

وغیر فعال در کشور احیا می شود.
به گزارش خراسان رضوی، علی یزدانی در 
مراسم تودیع ومعارفه مدیر عامل شرکت 
مشهد  در  استان  صنعتی  های  شهرک 
افزود: برابر دستورالعمل ستاد فرماندهی 
اقتصاد مقاومتی  باید هفت هزار و 500 
بنگاه و واحد صنعتی راکد تا پایان سال احیا 
شود که با تدابیر این وزارتخانه این تعداد 
به 10 هزار واحد افزایش خواهد یافت. 
یزدانی اظهار کرد: واحدهای بالای 100 
نفر  در کشور به عنوان واحد بزرگ تلقی 
می شود و تا ظرفیت 49 نفر را واحد کوچک 
قلمداد می کنیم. در این راستا حدود600 
هزار از واحدهای تولیدی صنفی ما عموماً 
وی  هستند.  خرد  و  کوچک  بنگاه های 
اظهار کرد: دو هزار واحد صنعتی با60 
درصد پیشرفت فیزیکی هم تا پایان سال در 
کشور بهره برداری می شود. وی  به فعالیت 
ناحیه صنعتی در کشور  و  950 شهرک 
اشاره کردو گفت: به 780 شهرک زمین 
واگذار می شود. یزدانی افزود: هم اکنون 

افرادی  کشور  استان   12 در  کم  دست 
بدون قرارداد زمین را تصرف کرده و در آن 
کارخانه ساخته اند البته بخش نامه هایی 
برای روشن شدن تکلیف آنها صادر و ابلاغ 
شدن است. وی با بیان این که طی سال 
میلیارد  تومان   400 حدود  اخیر  های 
صنعتی  های  شهرک  رادر  گران  صنعت 
کشور به خاطر پرداخت نکردن به موقع 
اقساط جریمه کرده ایم، تاکید کرد: با هدف 
حمایت دولت از صنایع امسال 90 درصد 
این جرایم بخشیده شدند و 10 درصد دیگر  

هم به مدت یک سال تقسیط شد.
وی با اشاره به وجود 600 هزار بنگاه کوچک 
و خرد در کشور گفت: بیان کلمات و جملات 
ناامید کننده و گسترش نگاه تخریب گرانه به 
نفع مردم وکشور نیست. یزدانی خاطرنشان 
کرد: در کل کشور بیش از 98 هزار و 751 
طرح صنعتی دارای جواز تاسیس وجود دارد 
که از این میان سهم خراسان رضوی هفت 
هزار طرح است که نشان دهنده قابلیت 
استان در حوزه سرمایه گذاری صنعتی است. 
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک 
های صنعتی کشور ادامه داد: همچنین در 
راستای حمایت دولت از بخش صنعت و 
تولید امسال هیچ افزایش قیمتی در 500 
شهرک و ناحیه صنعتی کشور اعمال نشد. 

وی با بیان این که شش هزار و 800 شهرک 
و ناحیه صنعتی در کشور زیان ده هستند، 
تصریح کرد: مانعی در وزارت صنعت برای 
توسعه سرمایه گذاری وجود ندارد. وی 
افزود: هم اکنون در خراسان رضوی 45 
شهرک و ناحیه صنعتی مصوب وجود دارد 
که در 37 ناحیه آن زمین در قالب انتفاع 
واگذار می شود. یزدانی گفت: همچنین 
در این استان بیش از دو هزار و 273 بنگاه 
صنعتی دارای پروانه بهره برداری هستند. 
وی ادامه داد: تعداد طرح های صنعتی 
دارای جواز تاسیس در کشور به بیش از 98 
هزار و 751 طرح می رسد که سهم خراسان 
رضوی از این تعداد حدود هفت هزار طرح 
صنعتی است. معاون وزیر صنعت، معدن 
و تجارت تاکید کرد: اگر سرمایه گذار مایل 
به سرمایه گذاری برای ایجاد واحد صنعتی 
در مناطق کمتر توسعه یافته کشور باشد از 
تسهیلات خاصی بهره مند خواهد شد که 
تخفیف 50 درصدی حق انتفاع در نواحی و 
شهرک های صنعتی از جمله این تسهیلات 
است. وی همچنین به تعداد واحدهای فعال 
اشاره کرد و افزود: از 88 هزار بنگاه تولیدی 
دارای پروانه بهره برداری در کشور 5700 
بنگاه سهم خراسان رضوی است. معاون 
صنعت،  وزارت  منابع  و  مدیریت  توسعه 

معدن و تجارت با تاکید بر وجود نیروهای 
کارآمد و تشکل های توانمند در خراسان 
رضوی اظهار کرد: 172 هزار واحد صنفی 
در خراسان رضوی فعال هستند که 7.6 
درصد واحدهای صنفی کشور را تشکیل 
می دهند.  نماینده مردم مشهد وکلات در 
مجلس شورای اسلامی هم در این مراسم 
گفت:حذف قانون های مازاد در دستور کار 
مجلس قرار گرفت. رضا شیران خراسانی 
افزود: چرا باید در شرایطی به سر ببریم که 
برای ابتدایی ترین مسائل از مرکز اجازه 
بگیریم؟ مدیری که نتواند برای یک متر 
زمین تصمیم بگیرد حتماً گردش یک نامه در 
آن سیستم 15 روز طول می کشد، در نتیجه 
این مدل باعث شده است که تورم قانون به 
وجود بیاوریم و متأسفانه قوانین ناهماهنگی 
را وضع کنیم. وی  تاکید کرد: هم اکنون 
حدود700ماده قانونی در حوزه مالیات 
به صورت مازاد وجود دارد که حذف آن ها 
از اهم امور مجلس شورای اسلامی است. 
البته در این حوزه قوانین بسیاری وجود 
دارد ولی هر قانون از یک مکتب اقتصادی 
گرفته شده است. این نماینده مجلس گفت: 
در بسیاری موارد، بسته های قانون گذاری 
نه تنها نقش حمایتی ندارند بلکه موانع 
زیادی نیز بر سر راه تولید ایجاد می کنند. 
نماینده مردم مشهد در مجلس با اشاره به 
این که بیش از 60 درصد مراکز اقتصادی 
ایران در تهران قرار گرفته اند، خاطرنشان 
کرد: الگوی اقتصادی کشور تمرکز گرایی 
است که مانع توسعه همه جانبه در کشور 
سازی  چابک  خراسانی،  شیران  است. 
را لازمه توسعه و تحقق اقتصاد مقاومتی  
دانست و گفت: با مطرح شدن چابک سازی 
تعدیل نیرو به ذهن متبادر می شود اما این 
موضوع به معنای افزایش اختیارات و تفویض 
اختیارات است. وی اظهار کرد: روند انجام 
یک سرمایه گذاری در کشور حدود 200 
روز طول می کشد که باید با اصلاح الگوی 
تمرکز گرایی و تکیه بر عدالت محوری، 
توسعه همه جانبه و فراگیر محقق شود. وی 
با بیان این که در مشهد نیز توزیع قدرت و 
ثروت در غرب و شرق این کلانشهر متفاوت 
است افزود: این کلان شهر سالانه پذیرای 
27 میلیون زائر داخلی و خارجی است و 
با وجود این که اقتصاد زائر در این کلان 
شهر وجوددارد، نرخ بیکاری در آن حدود 2 
درصد بیش از نرخ متوسط کشوری آن است. 
نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای 

اسلامی و عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس نیز در این مراسم گفت: در سال 
اقتصاد مقاومتی سلامت وامنیت اقتصادی 
از ملزومات است. حمید گرمابی افزود:  
کاهش موانع در  تجمیع نهاد های صنعتی 
وشرکت های دانش بنیان ازسایر ملزومات 
اقتصادی است.وی اظهار کرد: بیش از یک 
سوم تولید ناخالص ملی کشور مربوط به 
حوزه وزارت صنعت، معدن و تجارت است 
و در صورت رونق صنعت معضل بیکاری تا 
حد بسیار رفع می شود. رئیس خانه صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: دولت 
به بخش خصوصی نگاه ویژه ای دارد زیرا در 
دولت تدبیر و  امید اراده ای است که به بخش 
خصوصی جدی نگریسته می شود و این روند 
باید ادامه داشته باشد. حسن حسینی افزود: 
مجلس نیز در این زمینه باید همراهی لازم را 
با دولت یازدهم داشته باشد. وی ادامه داد: 
با مستقر شدن واحدهای صنعتی در شرکت 
شهرک های صنعتی باید مشکلات رفع 
شود ولی با استقرار در این شهرک ها باز 

رئیس  دارد.  وجود  زیادی  مشکلات  هم 
خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت،  خانه 
رضوی گفت: یکی از این مشکلات مقوله 
زیست محیطی و فاضلاب برخی واحدهای 
صنعتی است و ساخت تصفیه خانه بر عهده 
شهرک های صنعتی است. رئیس سازمان 
صنعت،معدن وتجارت خراسان رضوی هم 
در این مراسم ضمن تاکیدبر گسترش توسعه 
متوازن در همه نقاط استان متذکر شد:اگر 
توسعه متوازن می خواهیم باید به اقصی 
نقاط استان توجه داشته باشیم نه این که 
همه امکانات در مرکز استان متمرکز باشد. 
مهندس علیرضایی افزود:توجه به فعالیت 
های معدنی در حوزه شهرک های صنعتی 
وصنایع کوچک می تواند به توازن توسعه 
هم کمک کند.  در این مراسم ضمن تقدیر از 
زحمات مهندس مسعود اصغریان مدیرعامل 
قبلی شرکت شهرک های صنعتی خراسان 
رضوی، مهندس مسعود مهدیزاده به عنوان 
صنعتی  های  شهرک  شرکت  مدیرعامل 

خراسان رضوی معرفی شد.  
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دبیر جبهه پیروان خط امام و رهبری  استان:

 استانداری ها می توانند
 به شکل قانونمند احزاب سیاسی  

راتجمیع کنند
دبیر جبهه پیروان خط امام و رهبری در خراسان رضوی 
گفت: مسئله خلأ رهبری سیاسی از طریق قانونی رفع 
شدنی است و استانداری ها می توانند به شکل قانونمند 

وارد تجمیع نیروهای سیاسی در کنار یکدیگر شوند.
محسن بنی هاشمی در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، منطقه 
خراسان، با اشاره به اختیارات استانداری ها در تجمیع 
احزاب سیاسی اظهار کرد: طبق قانون به لحاظ سیاسی 
و  و استانداری ها محور سیاسی کشور  وزارت کشور 
استان ها هستند و اختیارات قانونی در این زمینه دارند، 
پس بهترین کسانی که می توانند به عنوان محور سیاسی 
در زمینه تجمیع احزاب در کنار یکدیگر باشند وزارت کشور 
و استانداری ها هستند. وی ادامه داد: استانداری ها در کار 
احزاب دخالت نمی کنند بلکه موقعیتی فراهم می کنند 
که احزاب بتوانند تجمیع شوند و به مسائل کشور بپردازند 
و از جمع بندی کار آنان استفاده کنند، یعنی مسئله 
خلأ رهبری سیاسی از طریق قانونی رفع شدنی است و 
استانداری ها می توانند به شکل قانونمند وارد تجمیع 
نیروهای سیاسی شوند که قانونمندی آن همین قانون 
احزاب است، آیین نامه مربوط به خانه احزاب و استانداری 
بهترین مرکز برای این کار است که هم اختیارات قانونی و 

هم امکانات لازم را دارد.
این فعال سیاسی اصولگرا با اشاره به اتفاق نظر جناح های 
سیاسی کشور در مسائل کلان کشور تصریح کرد: در بین 
اصولگرایان، اصلاح طلبان و اعتدالگرایان درصد زیادی 
تفاهم راجع به مسائل مربوط به منافع ملی وجود دارد، 
یعنی اختلاف نظری در آن نیست و جناح های مختلف 
کشور بر منافع ملی اتفاق نظر دارند، به شکلی که هر چه 

وضع کشور بهتر باشد همه جناح ها نفع می برند.
دبیر جبهه پیروان خط امام و رهبری در خراسان رضوی 
با بیان این که احزاب می توانند تحت نظر دولت، وزارت 
کشور و استانداری ها تجمیع شوند و  در خدمت نظام قرار 
گیرند، خاطرنشان کرد: این کار هم شدنی است و هم نفع 

زیادی به همه خواهد رسید.
بنی هاشمی با اشاره به اهمیت احزاب بیان کرد: در کشور 
ما نهادهای مختلف در حال خدمت به مردم و انقلاب 
هستند که یکی از این نهادها احزاب هستند، یعنی بدون 
وجود احزاب خیلی از کارها در کشور امکان اجرای آن 
وجود ندارد مانند انتخابات. در واقع در انتخابات اگر 
احزاب وجود نداشته باشند هم کاندیداها برای معرفی 
خودشان دچار مشکل می شوند و هم مردم در انتخاب 

افراد دچار مشکل می شوند.
وی افزود: در انتخابات احزاب پایه اصلی کار هستند و 
اگر نباشند کارها به شکل صحیح انجام نخواهد شد. 
غیر از موضوع انتخابات، نظارت بر امور چه در کشور و چه 
خارج از کشور توسط احزاب انجام می شود. این احزاب در 
واقع گزیده ای از فرزندان همین ملت  هستند و از افرادی 
تشکیل شده اند که درباره سرنوشت ملت و مدیریت 
مملکت حساس اند. دبیر جبهه پیروان خط امام و رهبری 
در خراسان رضوی با بیان این که احزاب در درون خود 
مسائل روز را به صورت لحظه ای و روزانه نظارت می کنند 
و بررسی و تحلیل های خود را درباره آن در اختیار مردم، 
مقامات و کسانی که علاقه مند هستند قرار می دهند، 
گفت: این قسمت از کار اگر نباشد یا ضعیف باشد یک 
خدمت ضروری در کشور روی زمین می ماند، پس ضرورت 
وجود احزاب، ضرورت تجمیع احزاب و ایجاد شرایط برای 
گفت وگو میان احزاب را مسئولان کشور و همچنین استان 

ها باید در اولویت خود قرار دهند.

صادرات 
اقتصاد

رشد 11 درصدی صادرات دام و 
فرآورده های خام د امی از استان 

اداره کل دام پزشکی خراسان رضوی از رشد 11 درصدی 
صادرات دام و فراورده های خام دامی به سایر کشورهای 
جهان از مبدأ این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
دام پزشکی خراسان رضوی رئیس اداره قرنطینه و امنیت 
زیستی اداره کل دام پزشکی استان خراسان رضوی 
با اعلام این خبر افزود: این میزان، در بازه زمانی چهار 
ماهه ابتدای امسال رخ داد و رقم 23 میلیون دلار برای 
21 هزار تن انواع صادرات دام و فراورده های خام دامی 
در قرنطینه های دام پزشکی استان به ثبت رسید. دکتر 
مسعود ابراهیمی، مقصد صادرات استان را کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا، آسیای میانه و حوزه خلیج فارس ذکر 
کرد و افزود: طی این مدت 21 کشور مقصد صادرات 
استان بوده اند. وی صادرات تخم مرغ خوراکی را نیز طی 
مدت یادشده 12 هزار تن دانست و افزود: این میزان در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از نظر وزنی 1000 
تن افزایش داشته است. ابراهیمی، دقت در بررسی 
محموله های صادراتی و وارداتی را از جمله نکاتی دانست 
که نقش مستقیمی در سلامت جامعه و اقتصاد کشور 
دارد و یادآور شد: پذیرش محموله های صادراتی مرتبط 
با دام و طیور جمهوری اسلامی در دیگر کشورها منوط به 
داشتن گواهی معتبر دام پزشکی است و این نکته مهم در 
زمینه محموله های وارداتی نیز صادق است و تا محموله 
ای دارای گواهی معتبر دام پزشکی از کشور مبدا نباشد، 
اجازه ورود به کشور را نخواهد داشت و بر این اساس کلیه 
محموله ها در سامانه یکپارچه قرنطینه دامی سازمان دام 

پزشکی کشور به صورت برخط )آنلاین( ثبت می شود. 

افزایش نرخ طلا و سکه در بازار مشهد

محمد جواد رنجبر/ نرخ طلا و سکه روز گذشته در بازار 
مشهد با افزایش همراه بود. به گزارش خراسان رضوی، 
هر گرم طلای 18 عیار تا ظهر روز گذشته با افزایش 800 
تومانی قیمت نسبت به دوشنبه گذشته، 114 هزار و 
600 تومان داد و ستد شد. هر قطعه سکه تمام بهار آزادی 
طرح جدید و قدیم نیز با سه هزار تومان افزایش نرخ، یک 
میلیون و 120 هزار تومان فروخته شد. هر قطعه نیم سکه 
بهار آزادی هم با سه هزار تومان افزایش قیمت، 563 هزار 
تومان به فروش رسید. ربع سکه بهار آزادی نیز سه هزار 
تومان افزایش قیمت داشت و 293 هزار تومان عرضه 
شد. نرخ خرید و فروش هر دلار آمریکا در بازار آزاد مشهد 
نیز دیروز به ترتیب 3525 و 3540 تومان بود که نشان از 

افزایش پنج تومانی دارد. 

عزم جدی دولت در حمایت از صنایع کوچک ومتوسط  • 
تربت حیدریه،غضنفری/معاون وزیر صنعت،معدن وتجارت در شورای اداری 
تربت حیدریه به عزم جدی دولت در حمایت از صنایع کوچک ومتوسط ورفع موانع 
ومشکلات اشاره کرد وگفت: واحد های راکد و زیر ظرفیت تولیدی که چک برگشتی 
یا بدهی معوقه غیرجاری داشته اند و از تسهیلات جدید محروم بوده اند ،می توانند 
در سامانه بهینه یاب وزارت خانه ثبت نام کنند وتوسط کارگروه های استانی به بانک 
معرفی و از تسهیلات بهره مند شوند.در این مراسم نماینده مردم تربت حیدریه، مه 
ولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی گفت:منطقه تربت حیدریه از قدیم به زراعت 
و کشاورزی معروف بوده، اما با توجه به تغییر شرایط اقلیمی به ناچار باید به سمت 
صنعتی شدن برویم تا فضای کسب و کار و تولید بهبود یابد.دکتر سعید باستانی 
تصریح کرد: مهم ترین زیر ساخت های مورد نیاز شهرستان برق و گاز است که با 
راه اندازی نیروگاه 500 مگاواتی راشد و همچنین انتقال گاز از دیزباد نیشابور 
این زیرساخت ها فراهم و منطقه آماده سرمایه گذاری در بخش صنعت و معدن می 
شود.وی یکی از مشکلات شهرک صنعتی تربت حیدریه را زمین اوقافی آن دانست 
و افزود: زمین های اوقافی این مجموعه به جای جذب سرمایه گذار، وی را دفع می 
کرد، اما اکنون شهرک های صنعتی جدید در تربت حیدریه و رباط سنگ با فراهم 
کردن زیر ساخت های لازم، قابلیت بزرگی برای سرمایه گذاری دارند.باستانی 
بیان کرد: با توجه به این که در مسیر شریان های اصلی ریلی و جاده ای کشور قرار 
گرفتیم، می توانیم با مدیریتی واحد و یکپارچه و با ایجاد زیر ساخت های مورد نیاز، 
صنعت و معدن این شهرستان را احیا کنیم.معاون استاندار و فرماندار ویژه تربت 
حیدریه در ادامه این نشست گفت: باید کارگاه های کوچک و زود بازده را در شهرک 
های صنعتی شهرستان راه اندازی و نیز با احداث حداقل 15 سوله، صنایع آلاینده 

و مزاحم را از داخل شهر به این شهرک ها منتقل کنیم. 
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معاون وزیر صنعت،معدن وتجارت: 

10هزار واحد صنعتی غیر فعال در کشور احیا می شود 
گزارش جلسه

علی بیات

از میان خبرها 
سیاست

٩٥١٤٢٧٤٥/ م

از میان خبرها 
 اقتصادی

مدیرعامل منطقه اقتصادی دوغارون :

 تفاهم نامه همکاری میان دوغارون و منطقه آزاد چابهار
 منعقد می شود

مدیرکل تأمین اجتماعی استان:

 مقرر شده بود دولت از محل هدفمندی یارانه ها 
قالی بافان را بیمه کند

 صادرات بیش از ۲۵ هزار  رأس دام از استان 
در ۳ ماه ابتدای امسال

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی دوغارون از 
انعقاد تفاهم نامه میان این منطقه و منطقه آزاد 
چابهار در حاشیه اجلاس استانداران مرزی 

ایران و افغانستان خبر داد.
ناصرالدین گرامی در گفت وگو با  تسنیم  اظهار 
کرد: منطقه آزاد چابهار یکی از مهم ترین بنادر در 
کشور و حتی در آسیاست و علت آن هم دسترسی 

مناسب به آب های آزاد است.
وی تصریح کرد: همچنین منطقه ویژه اقتصادی 
دوغارون نیز مرز ترانزیتی ایران با مهم ترین 
شریک تجاری خود یعنی کشور افغانستان است 
و دروازه ورود به آسیای میانه محسوب می شود.
مدیرعامل منطقه اقتصادی دوغارون ادامه داد: 
از این رو تفاهم و همکاری میان این دو منطقه 
می تواند بسیار به تسریع امور تجار کمک کند و 
در این تفاهم نامه به مواردی از جمله اقدامات 

کارشناسی برای بهبود روند امور، تبادل دانش 
فنی و دیگر مواردی از این قبیل اشاره شده 
است. گرامی با اشاره به ظرفیت های موجود در 
منطقه ویژه اقتصادی دوغارون خاطرنشان کرد: 
هم اکنون 12 هزار و 500 متر بنا در این منطقه 
برای تأسیس پلی کلینیک، هتل بیمارستان، 
نمایشگاه و فروشگاه عرضه مستقیم کالاهای 
داخلی، واحد بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی و 
پروژه های دیگر در دست اجراست که حدود 10 
میلیارد تومان برای آن ها سرمایه گذاری شده و 

بیش از 90 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی  ادامه داد: همچنین برای صدور روادید 
که  شده  انجام  برنامه ریزی هایی  نیز  مرزی 
مهاجران افغانستانی بتوانند به راحتی وارد 
منطقه شوند و برای تحصیل، تأمین کالا و درمان 

از امکانات دوغارون استفاده کنند. 

مدیر کل تامین اجتماعی خراسان رضوی  در 
گفت وگو با  ایسنا اعلام کرد: رویکرد کلی سازمان 
تامین اجتماعی این است که آحاد جامعه را تحت 
پوشش قرار دهد؛ ولی برخی گروه ها هستند که 
نیاز به حمایت دارند تا تحت پوشش قرار بگیرند، 
مانند قالی بافان که دولت از محل هدفمندی 
یارانه ها مقرر شد که آن ها را تحت پوشش قرار 
دهند. متاسفانه در پوشش های بیمه ای ما که 
مشمول کمک دولت است، غالباً گروه هایی 
می آیند و مرتبط می شوند که به لحاظ قانونی 
امکان استفاده ندارند. وی درباره قطع بیمه 
برخی قالی بافان اظهار کرد: سازمان تامین 

اجتماعی برای آن که افراد محق از این بیمه 
استفاده کنند، بازرسی های خاص خود را داردوبا 
مراجعه به محل هایی که افراد مدعی انجام آن 
فعالیت هستند مثل قالی بافان و با ضوابطی که 
توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت و سازمان 
تامین اجتماعی مقرر شده به این گروه ها نظارت  
می کنیم تا افراد واقعی قالی باف تحت پوشش 
قرار گیرند. قوامی با اشاره به آمار قالی بافان نیز 
گفت: 18 هزار و 800 نفر در کل استان، تحت 
پوشش داریم که به تدریج بازنگری می کنیم و به 
نسبت افرادی که از دور خارج می شوند، افراد 

جدیدی را در ردیف قرار می دهیم. 

مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی گفت: 25 هزار و 417 رأس دام اعم از 
سبک و سنگین از خراسان رضوی در سه ماه 
نخست امسال به سایر کشورها صادر شده است. 
سید مهدی هدایتی در گفت  وگو با  تسنیم  اظهار 
کرد: از این تعداد 25 هزار و 360 رأس آن 
گوسفند و بز و 57 رأس آن گاو اصلاح نژاد شده 
بوده است. وی با بیان این که هم اکنون مصرف 

وضعیت  و  هوا  گرمای  علت  به  قرمز  گوشت 
اقتصادی مردم کاهش یافته است، خاطرنشان 
کرد: با توجه به تولید مناسبی که در این حوزه 

وجود دارد هیچ افزایش قیمتی رخ نداده است.
مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی بیان کرد: هم اکنون هفت میلیون و 400 
هزار رأس گوسفند و بز و 321 هزار رأس گاو در 

خراسان رضوی در حال پرورش هستند.


